
EUROPOS SOCIALINIO FONDO AGENTŪRA 

192050725, M.Katkausg. 44, Vilnius 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 M. METINĖS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITOS 



2021 M. GRUODŽIO 31 d. 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-01-10 

VILNIUS 

 

BENDROJI DALIS 

  

Europos socialinio fondo agentūra (toliau – Agentūra) yra pagal Lietuvos Respublikos 

viešųjų įstaigų įstatymą ir kitus teisės aktus veikiantis pelno nesiekiantis ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis juridinis asmuo, įregistruotas 2002 m. rugpjūčio 22 d. 

Įstaigos kodas 192050725. Įstaiga yra juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei 

atsiskaitomąsias sąskaitas banke.  Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.  

 Įstaigos buveinės adresas – Gynėjų g. 16, LT-01109, Vilnius. 

 Įstaigos steigėjas yra valstybė. 

 Pagrindinė Agentūros veiklos sritys:  

1. Kvietimų teikti paraiškas skelbimas, projektų paraiškų vertinimas, paramos teikimo 

sutarčių sudarymas, paramą gavusių projektų įgyvendinimo priežiūra ir kontrolė, 

mokėjimo prašymų tikrinimas, su teikiama parama susijusios informacijos 

kaupimas, duomenų įtraukimas į informacinę sistemą, suteiktos paramos viešinimas 

ir kita projektų administravimo veikla; 

2. Dalyvavimas rengiant teisės aktus, nustatančius programų bei projektų 

administravimo bei kitus procesus, Agentūros vidaus procedūrų rengimas; 

3. Asmenų konsultavimas, informacinių, mokymo seminarų bei kitų renginių pagal 

kompetenciją organizavimas; 

4. Bendradarbiavimas su panašią veiklą vykdančiomis Lietuvos ir užsienio valstybių 

institucijomis, tarptautinėmis organizacijomis bei kitais subjektais, dalyvavimas 

tarptautiniuose projektuose; 



5. Kitą veikla, kuri atitinka Agentūros tikslus bei neprieštarauja teisės aktams. 

Agentūros veiklos tikslas teikiant viešuosius interesus, administruoti žmogiškųjų 

išteklių plėtros ir kitus projektus, finansuojamus iš nacionalinių, Europos Sąjungos bei kitų lėšų, 

siekiant racionalaus lėšų panaudojimo ir išlaidų tinkamumo bei plėtojant tarptautinį 

bendradarbiavimą.  

 

PASTABOS 

 

Vadovaujantis 2018 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos  finansų ministro įsakymu  

Nr.1K 464, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2018 m. sausio 15 d. raštu Nr.SR-

120 raštu, reglamentuojančiu tarpinių biudžeto ir finansinių ataskaitų formų teikimą. Europos 

socialinio fondo agentūra  teikiame 2020 m. gruodžio 31 d. biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį 

sudaro: 

1. Aiškinamasis raštas. 

2. Metinė, ketvirtinė biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr. 2 pateikiame pagal 

vykdomas programas iš VBAMS sistemos). 

3. Metinė, pusmetinė biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 

ataskaita (forma Nr. 3). 

4. Pažyma dėl finansavimo sumų (iš VBAMS sistemos). 

5. Banko sąskaitos išrašas (iš SWEDBANK el. bankininkystės sistemos). 

6. Pažyma apie valstybės biudžeto, bendrojo finansavimo ir Europos sąjungos ir kitos 

tarptautinės paramos lėšų likučius asignavimų valdytojų biudžetinėse sąskaitose 

 

IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO (NEVYKDYMO) RODIKLIAI, PAGAL PATVIRTINTAS 

PROGRAMAS IR JŲ FINANSAVIMO ŠALTINIUS IR PAAIŠKINAMOS PRIEŽASTYS 

Valstybės funkcija 09 08 01 01, programa 11.002, finansavimo šaltinis 1.1.1.1.1 

Gauti asignavimai panaudoti 88,9 %. Finansavimą įstaiga pradėjo gauti nuo 2021 m. vasario mėnesio. 

Papildoma informacija pateikta pažymoje apie LRV biudžeto išlaidų plano vykdymą pagal programas 

ir finansavimo šaltinius (Forma Nr. 3). 

MOKĖTINOS SUMOS  



Metų pradžioje gautinos sumos iš valstybės biudžeto sudarė 112,98 Eur. 2021.12.31 gautinos sumos 

sudarė 0,00 Eur.  

Mokėtinas sumas iš valstybės biudžeto lėšų metų pradžioje sudarė 112,98 Eur, ataskaitinio ketvirčio 

pabaigoje 0,00 Eur. 

Kadangi gaunamas finansavimas skirtas kompensuoti netinkamoms deklaruoti sumoms, tai atostogų 

kaupiniai nesuformuoti.  

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOJE LĖŠŲ LIKUČIAI METŲ PRADŽIOJE IR ATASKAITINIO 

LAIKOTARPIO PABAIGOJE: 

2021 m. sausio 01 d. biudžeto sąskaitos likutis banke 0,00 Eur  

2021 m. gruodžio 31 d. biudžeto sąskaitos likutis banke 0,00 Eur.  

PAPILDOMA REIKŠMINGA ATASKAITOSE NENUMATYTA INFORMACIJA: 

Sprendimų dėl teisinių ginčų nėra, kitų reikšmingų įvykių per ataskaitinį laikotarpį nėra. 

PRAĖJUSIAIS METAIS NEPANAUDOTAS LĖŠŲ LIKUTIS, KURIS ATASKAITINIAIS 

METAIS BUVO ĮSKAITYTAS Į NUO METŲ PRADŽIOS GAUTUS ASIGNAVIMUS 

2020 m. gruodžio 31 d. nepanaudotų lėšų likučio nebuvo. 2021 m. gruodžio 31 d. nepanaudotų lėšų 

likutis 9 330,96 Eur, detalesnė informacija pateikta pažymoje apie LRV biudžeto išlaidų plano 

vykdymą pagal programas ir finansavimo šaltinius (Forma Nr. 3). 

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR KITOS 

TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMUS PROJEKTUS 

PADARYTAS IŠLAIDAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ DĖL NEPLANUOTŲ 

NETINKAMŲ FINANSUOTI ES FONDŲ IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS LĖŠOMIS 

IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO; 

Duomenų neturime, priedo neteikiame. 

KITA INFORMACIJA 

Europos socialinio fondo agentūra yra viešoji įstaiga, pajamų įmokų, skiriamų programoms 

finansuoti, į valstybės biudžetą nemoka. Todėl : 



1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų 

skiriamų programoms finansuoti, ataskaitos, forma Nr.1 neteikia, nes yra viešoji įstaiga, 

pajamų įmokų, skiriamų programoms finansuoti, į valstybės biudžetą nemoka. 

2. Pažymos „Informacija apie mokėtinų sumų kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, likučius“ 

neteikia, tokių mokėtinų sumų nesusidarė. 

3. Informacijos apie, įgyvendinant iš Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas, atsiradusias iš valstybės 

biudžeto lėšų apmokėjus neplanuotas netinkamas finansuoti Europos Sąjungos ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidas, neteikia, tokių išlaidų nebuvo. 

4. Informacijos apie skolinius įsipareigojimus neteikia, tokių įsipareigojimų nėra. 

5. Apskaičiuotų administruojamų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų per mokesčių 

administratorius, ataskaita forma Nr.A5 neteikia, pajamų neturi. 

6. Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų pervedant į 

valstybės iždo sąskaitas, ataskaitas A6 įstaiga neteikia, pajamų neturi. 

7. Surinktų neadministruojamų įplaukų, į valstybės biudžetą sumokamų pervedant tiesiogiai į 

valstybės iždo sąskaitas, ataskaita forma A7 neteikia, pajamų neturi. 

8. VMI suderinimo akto neteikia, nesant administruojamų ar kito pobūdžio pajamų pervedamų 

į VMI. 

 

Įstaigos vadovas    Povilas Česonis 

 

Vyr. finansininkė    Daiva Rigertienė 



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Europos socialinio fondo agentūra , 192050725, M. Katkaus g. 44
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3021

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-10

Laikas: 11:40:22

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 83.700,00 83.700,00 74.369,04 74.369,04

2. IŠLAIDOS 1 83.700,00 83.700,00 74.369,04 74.369,04

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28.900,00 28.900,00 19.783,51 19.783,51

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 28.300,00 28.300,00 19.393,40 19.393,40

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 28.300,00 28.300,00 19.393,40 19.393,40

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 28.300,00 28.300,00 19.393,40 19.393,40

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 28.300,00 28.300,00 19.393,40 19.393,40

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 600,00 390,11 390,11

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 600,00 390,11 390,11

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 600,00 390,11 390,11

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 600,00 390,11 390,11

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 39.300,00 39.300,00 39.085,53 39.085,53

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 39.300,00 39.300,00 39.085,53 39.085,53

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 39.300,00 39.300,00 39.085,53 39.085,53

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 39.300,00 39.300,00 39.085,53 39.085,53

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2.400,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 7.800,00 7.800,00 7.800,00 7.800,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 120,00 120,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3.800,00 3.800,00 3.800,00 3.800,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 700,00 700,00 700,00 700,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 20.400,00 20.400,00 20.265,53 20.265,53

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3021

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-10

Laikas: 11:40:22

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00

IŠ VISO 83.700,00 83.700,00 74.369,04 74.369,04

Direktorius Povilas Česonis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Daiva Rigertienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Europos socialinio fondo agentūra , 192050725, M. Katkaus g. 44
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3021

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-10

Laikas: 11:40:22

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 83.700,00 83.700,00 74.369,04 74.369,04

2. IŠLAIDOS 1 83.700,00 83.700,00 74.369,04 74.369,04

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28.900,00 28.900,00 19.783,51 19.783,51

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 28.300,00 28.300,00 19.393,40 19.393,40

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 28.300,00 28.300,00 19.393,40 19.393,40

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 28.300,00 28.300,00 19.393,40 19.393,40

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 28.300,00 28.300,00 19.393,40 19.393,40

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 600,00 390,11 390,11

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 600,00 390,11 390,11

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 600,00 390,11 390,11

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 600,00 390,11 390,11

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 39.300,00 39.300,00 39.085,53 39.085,53

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 39.300,00 39.300,00 39.085,53 39.085,53

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 39.300,00 39.300,00 39.085,53 39.085,53

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 39.300,00 39.300,00 39.085,53 39.085,53

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2.400,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 7.800,00 7.800,00 7.800,00 7.800,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 120,00 120,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 3.800,00 3.800,00 3.800,00 3.800,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 700,00 700,00 700,00 700,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 20.400,00 20.400,00 20.265,53 20.265,53

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00

2022-01-10 SMM-2021-01

11 002
1 1 1 1 1

09 08 01 01



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3021

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-01-10

Laikas: 11:40:22

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 15.500,00 15.500,00 15.500,00 15.500,00

IŠ VISO 83.700,00 83.700,00 74.369,04 74.369,04

Direktorius Povilas Česonis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Daiva Rigertienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2

11 002
1 1 1 1 1

09 08 01 01



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Europos socialinio fondo agentūra, 192050725, M.Katkaus g. 44, Vilnius

2022-01-10 Nr.
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 
kodas

Programos pavadinimas
Finansavimo šaltinio kodas 

*

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis                    
Nuokrypio 

sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10
11.002 Švietimo ir moklso administravimas 1.1.1.1.1

Švietimo ir moklso administravimas 1.1.1.1.1

Švietimo ir moklso administravimas 1.1.1.1.1

-0,2 2.8

Dėl susiklosčiusios pandeminės situacijos neįvykusios 
komandiruotės; sąskaitų apmokėjimo, kitą laikotarpį nei 
buvo suplanuota.

Iš viso pagal programą: 83,7 74,4 88,9 -9,3 -9,3 
... Iš viso pagal programas: 83,7 74,4 88,9 -9,3 -9,3

  Direktorius Povilas Česonis

Vyr. finansininkė Daiva Rigertienė

* Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, 
finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

-9,3 

METINĖ

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

74,4 88,9

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

83,7

SMM-2021-02

-9,1 1.3

Dėl neužimtų pareigybių, kaip buvo suplanuota



2

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių 
grupės nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas
1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos
2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7. Įstaigos reorganizacija
2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.
*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.
**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 
pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 
administracinės procedūros



900

Ministerijos 22

SMM2021-
03

Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 19.393,40

2 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 390,11

3 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 2.400,00

4 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 7.800,00

5 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 120,00

6 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.16 4.000,00

7 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 3.800,00

8 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.22 700,00

9 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 20.265,53

10 1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 15.500,00

1. 1.1.1. 1 09.08.01.01 74.369,04

1. 1.1.1. 1 74.369,04

Iš viso: 74.369,04

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3021

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

2022-01-13

Europos socialinio fondo agentūra, 192050725, M. Katkaus g. 44, 

(data)

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX – Sukauptos finansavimo pajamos) iš Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikes gautinos sumos (1632XXX – Kitos ilgalaikes gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina))  iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinį (1. 4.) pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Direktorius Povilas Česonis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.finansininkė Daiva Rigertienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2022-01-10 11:15:56

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius

Telefonas 1884
Faksimilė (8 5) 268 2700

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt
SWIFT HABALT22

Sąskaitos likutis 2021-12-31

Sąskaitos savininkas EUROPOS SOCIALINIO FONDO AGENTŪRA
Asmens kodas / Įmonės kodas 192050725
Adresas GYNĖJŲ G. 16, 01109, Vilnius, Lietuva

IBAN LT12 7300 0101 5665 9108

Valiuta Likutis

0.00



Kodas

22
900

3021
(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų
Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo
(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2022 m. sausio 1–10 d.) (2022 m. sausio 1–10 d.)
1 2 3 4 5

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso:
iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 0,00
programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **
kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai
įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 1015984,13 X X
Kitos neišvardintos lėšos: 44534,42 X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2021 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Direktorius
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. finansininkė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ministerijos

6

X
X

Likutis 
po užbaigiamųjų

apyvartų

(po 2022 m. sausio 10 d.)

Europos socialinio fondo agentūra, 192050725, M.Katkaus g. 44 Vilnius

Povilas Česonis

Daiva Rigertienė

Departamento
Asignavimų valdytojo

PAŽYMA 

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ 
LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 2021 m. gruodžio mėn. 31 d. 

(vardas ir pavardė)












